

S M L O U V A O D Í L O

DODATEK Č.1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení

„INSTALACE FVE NA BUDOVU OBECNÍHO ÚŘADU“

Obec Nová Ves u Mladé Vožice

se sídlem: Nová Ves u Mladé Vožice 2
391 43 Mladá Vožice

IČ: 00667072

jejímž jménem jedná: Josef Kříklán – starosta obce

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn jménem
objednatel jednat a podepisovat: Josef Kříklán – starosta obce

technický dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku: Ing.Petr Jirkův, DEVELOPER Czech
republic s.r.o., jednatel

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: MANDYGOLD stavby s.r.o.

sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha

IČO: 01848259

DIČ: CZ01848259

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného soudem v Praze spisová značka C 267797

bankovní spojení č. ú. : 4421431309/0800 vedený u ČS

jednající: Ing.Jaroslav Šeda

telefon: 602 471 330

zastoupení ve věcech technických: Ing.Jaroslav Šeda

telefon a e-mail: mandygold@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření této smlouvy:

Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„INSTALACE FVE NA BUDOVU OBECNÍHO ÚŘADU“

Tento dodatek ke Smlouvě mění následující ustanovení tímto způsobem:

III. Doba plnění

1. Termín ukončení plnění se posouvá na:

05.04.2024 fyzické předání
08.04.2024 revize elektro

Důvodem je nemožnost pokračování v realizaci díla od Kontrolního dne stavby č.2 dne 16.10.2023, z důvodu vyjasnění způsobu připojení na veřejnou elektrickou síť. Stavba byla přerušena počínaje Kontrolním dnem č.2 , až do doby podpisu tohoto dodatku č.1 SoD.

V. Cena za dílo, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla se v návaznosti na změnový list ZL 1 mění takto:

Původní cena dle SoD:

Cena díla celkem bez DPH	706.180,00 Kč
DPH 21 % z ceny díla	148.297,80 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	854.477,80 Kč
Navýšení ceny dle ZL č.1 bez DPH:	+ 115.200,00 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	821.380,00 Kč
DPH 21 % z nové ceny díla	172.489,80 Kč
Nová cena díla celkem včetně DPH	993.869,80 Kč

XVI. Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Cena dle bodu V. je cena konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré zbývající práce, povolení , revize , zapojení do VO , zapravení zbývajících zednických prací . Tímto bude akce dokončena bez dalšího finančního vyrovnání nad rámec bodu č.V. tohoto dodatku č.1 SoD a bude protokolárně předána uživateli a odsouhlasena stavebním dozorem.

Ostatní ujednání dle původní SoD zůstávají v platnosti.

Přílohy:

- ZL č.1 vč. rozpočtu VN

V Nové Vsi dne:

**Josef
Kříklán**

Digitálně podepsal
Josef Kříklán
Datum: 2024.03.22
08:28:23 +01'00'

.....
Josef Kříklán
starosta obce

V Nové Vsi dne:

**Jaroslav
Šeda**

Digitálně podepsal
Jaroslav Šeda
Datum: 2024.03.22
10:54:46 +01'00'

.....
Ing. Jaroslav Šeda
jednatel

NÁVRH ZMĚNY ZL1				Číslo : 01/2024	
Zhotovitel:		MANDYGOLD stavby s.r.o. náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha , IČO: 01848259, DIČ: CZ01848259			
Komu:		Obec Nová Ves u Mladé Vožice č.p.2, 391 43 Mladá Vožice		Datum: 21.03.2024	
Název akce: „ INSTALACE FVE NA BUDOVU OBECNÍHO ÚRADU “					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem- x	Faxem:	osobně x	
Odkazy		na specifikaci: ne			
		na výkresy: ne			
		na rozpočtové podklady: Ano- <u>položkový rozpočet VN ke ZL 1</u>			
		na jiný dokument: Ano- <u>zápisy z KD</u>			
		na jinou část smlouvy: ne			
Zdůvodnění prováděných změn a jejich popis: Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že předmět díla neobsahuje některé prvky/díly, požadované pozdějšími předpisy, a/či neobsažené v původním výkazu výměr. Jedná se o : - Rozvaděč AC a DC – dodávka a montáž - Elektroměrový rozvaděč na fasádě a kabeláž od domovního rozvaděče k technologii vč. montáže - Požární odpojovače – dodávka a montáž - Dílčí změny v připojení na VO					
Důvod VN / MN	záměr objednatele	Chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	Vyšší moc	Jiné okolnosti X
Počet připojených listů výkresů změny: 1					
Ocenění změny: Soupis VN +115.200,00 Kč bez DPH					
Rozdíl položek VN a MN +zvýšení/-snížení o <u>+115.200,00 Kč bez DPH</u>					

Nově navržená změna sjednané ceny díla +821.380,00 Kč bez DPH	Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 05.04.2024 fyzické předání 08.04.2024 revize elektro
Cena VN podle tohoto Změnového listu činí + 115.200,00 Kč bez DPH. Cena MN podle tohoto Změnového listu činí - 0,00 Kč bez DPH. Cena VN a MN podle tohoto ZL činí + 115.200,00 Kč bez DPH. Cena VN a MN podle tohoto ZL činí v součtu absolutních hodnot 115.200,00 Kč bez DPH, tj. 16,3 % nabídkové ceny Výsledná cena (VN + MN) dle tohoto ZL tedy splňuje požadavek ZZVZ, § 222, odstavec 5 a 6 a 9, v platném znění, tedy je menší než 50% nabídkové ceny, a současně tato změna nepřesahuje 30% původní hodnoty závazku.	
Počet připojených listů specifikací (rozpočet): 1A4 (1x rozpočet VN)	
Zástupce zhotovitele: Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. Podpis Datum Jaroslav Šeda Digitálně podepsal Jaroslav Šeda Podpis Datum Datum: 2024.03.22 10:54:14 +01'00'	
PŘIJETÍ ZMĚNY	
Stanovisko projektanta: Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny Podpis Datum	
Stanovisko TDI: TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny Ing. Petr Jirkův Digitálně podepsal Ing. Petr Jirkův Podpis Datum: 2024.03.21 22:14:42	
Stanovisko objednatele: Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 odst. 4 až 9 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení Podpis Datum Josef Křiklán Digitálně podepsal Josef Křiklán Podpis Datum Datum: 2024.03.22 08:05:16 +01'00'	
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k <u>přijetí / zamítnutí</u> návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako <u>oprávnující / nevyhovující</u> k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.	

Vícepráce

Stavba: VN Nová Ves u Mladé Vožice

Objekt:

Část:

Obj. obec Nová Ves u Mladé Vožice

Dod: MANDYGOLD STAVBY S.R.O.

Zhot AXIOM engineering, s.r.o

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8

HSV

1	rozvaděč DC	ks	1,000	10 400,000	10 400,00 Kč
2	Rozvaděč AC	ks	1,000	16 900,000	16 900,00 Kč
3	Elektroměrový rozvaděč na fasádě	ks	1,000	19 500,000	19 500,00 Kč
4	kabelál od domovního rozvaděče k technologii + chráničky a	kpl	1,000	5 900,000	5 900,00 Kč
5	montážní práce elektro – rozvaděč DC	ks	1,000	6 500,000	6 500,00 Kč
6	montážní práce elektro – rozvaděč AC	ks	1,000	6 500,000	6 500,00 Kč
7	montážní práce elektro – elektroměrový rozvaděč na fasádě	ks	1,000	8 500,000	8 500,00 Kč
8	Polární odpojovače (18 ks) + tlačítko	ks	1,000	15 470,000	15 470,00 Kč
9	montáž požárních odpojovačů	ks	1,000	4 680,000	4 680,00 Kč
10	Elektroměr područní	ks	1,000	4 500,000	4 500,00 Kč
11	Stolárová svorkovnice	ks	1,000	850,000	850,00 Kč
12	Hlíjistič C16/3	ks	1,000	1 250,000	1 250,00 Kč
13	Stykač	ks	1,000	1 250,000	1 250,00 Kč
14	Svodič přepětí	ks	1,000	2 250,000	2 250,00 Kč
15	Soumrak spínač + hodiny	ks	1,000	2 650,000	2 650,00 Kč
16	Jistič ovl	ks	1,000	450,000	450,00 Kč
17	Rozvaděč	ks	1,000	5 000,000	5 000,00 Kč
18	Kabel AYKY 30m	ks	1,000	2 650,000	2 650,00 Kč

celkem bez DPH 21%

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

115 200,00 Kč

24 192,00 Kč

139 392,00 Kč